Gegevensblad /b Hoffmann Group

HOLEX

Reduceerhuls, Schacht-@ d1 / span-@ d2: 50/18mm

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN

Artikelklasse

319426 50/18
4045197586889
32V

Omschrijving

Uitvoering:

Geschikt voor VDI-houder vorm E2 (319275 — 319405).
Geschikt voor inwendige koeling, niet gespleten. Gereedschap wordt via 2 klemschroeven

gefixeerd en gespannen.
Toepassing:

Voor @-verkleining voor gereedschap met cilinderschacht.

Technische beschrijving
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Uitvoering
Span-@ d,
Producttype

54 mm
50 mm
5mm
75 mm
Spiebaan
18 mm

Reduceerhuls
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